
 

 

平成３１年２月吉日 

 

 

BE studio 伊勢崎校閉校のお知らせ 
 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

さて、BE studio 伊勢崎校は 2015 年 4月に開校して以来皆さまにご愛顧いただいて

参りましたが、2019年3月をもちまして閉校する運びとなりましたことをご報告させていた

だきます。 

すでに通っている保護者様・お子様には閉校に関する事情説明と今後の受け入れ先

のご案内についてはさせていただきました。３月末までのレッスンは誠心誠意行ってまい

る所存でございます。 

また、今後の新規生の受け入れに関しましては、すでに募集を停止しております。ベ

ネッセBe-Studio につきましては、伊勢崎市内にも新規に教室が開校しておりますので、

通学をご検討されている方は、ベネッセ本部サイトをご覧いただき、そちらの教室にお問

い合わせいただければと存じます。 

 

 

エデュクリエイト合同会社 

代表 峯岸 武司 


